16
БЕЗПЕРЕБІЙНЕ ТА АВТОНОМНЕ ЕЛЕКТРОЖИВЛЕННЯ
Тип Потужність,
ВА/Вт
Час
резерву, хв
Вхідна
напруга, В
Вихідна
напруга, В
Габаритні розміри,
мм (ШхГхВ)
Вага,
кг
NPL-0600-D 550/330 15*
180-270
230
(модифікована
синусоїда)
220 х 220 х 123
3,6
NPL-0800-D 750/450 20* 4,1
NPE-0650 650/360 15*
170-280
100 х 290 х 145
5
NPE-0850 850/480 20* 5,2
NPE-1000-LCD 1000/600 45* 6
NPE-1500-LCD 1500/900 55* 145 х 345 х 165 11,2
NPE-2000-LCD 2000/1200 60* 145 х 390 х 205 12
NPR-1000-MT 1000/700 45*
230
(чиста
синусоїда)
145 х 345 х 165 9,2
NPR-1500-MT 1500/1050 55*
145 х 390 х 205
12,3
NPR-2000-MT 2000/1400 60* 13,2
NPR-1700-RT 1700/1350 6**
160-275
440 х 436 х 87 (2U) 18
NPR-2200-RT 2200/1800 8**
440 х 608 х 87 (2U)
28,2
NPR-3300-RT 3300/2700 6** 31,5
NPR-B1700-RT Додаткова батарея для NPR-1700-RT. Збільшення часу резервування на 22 хв. і більше
NPR-B3300-RT Додаткова батарея для NPR-2200-RT / NPR-3300-RT. Збільшення часу резервування на 37 / 22 хв. і більше
NRT-U1100 1100/800 8 (75% пот.)
160-275 230
(чиста
синусоїда,
можливі уставки
200 / 208 / 220 /
230 / 240 )
89 x 322 x 440
13
NRT-U1700 1700/1200 12 (75% пот.) 21
NRT-U2200 2200/1600 8 (75% пот.) 22
NRT-U3000 3000/2100 10 (75% пот.) 31
NRT2-5000 5000/4500 8 (75% пот.)
155-280
177 x 670 x 440 56
NRT2-7000 7000/5400 6 (75% пот.)
NRT2-9000 9000/7200 8 (75% пот.)
261 x 623 x 440 86
NRT2-11000 11000/9000 6 (75% пот.)
NRT-B1100 Додаткова батарея для NRT-U1100.
Збільшення часу резервування
на 22 хв. і більше
NRT-B2200 Додаткова батарея для NRT-U1700/2200.

Джерела безперебійного живлення Socomec
17
БЕЗПЕРЕБІЙНЕ ТА АВТОНОМНЕ ЕЛЕКТРОЖИВЛЕННЯ
Тип Потужність,
кВА/кВт
Час
резерву, хв
Вхідна
напруга, В
Вихідна
напруга, В
Габаритні розміри,
мм (ШхГхВ)
Вага,
кг
MOD1-20 20/18
10-60
(70% навант.)
300-480
(200-480 при
70% навант.)
400
(чиста
синусоїда,
можливі уставки
380/400/415)
520 x 975 x 1695
230
MOD2-40 40/36 260
MOD3-60 60/54 290
MOD4-80 80/72 320
MOD5-100 100/90 350
MOD6-120 120/100 380
MOD7-140 140/126 410
MOD8-160 160/144 440
MOD9-180 180/162 470
MOD10-200 200/180 500
MOD11-220 220/198 530
MOD12-240 240/216 560
MAS08 8/-/5,6 15-95
(70% навант.)
185-275 (1ф)
320-480 (3ф)

безпечне електропостачання.
18
БЕЗПЕРЕБІЙНЕ ТА АВТОНОМНЕ ЕЛЕКТРОЖИВЛЕННЯ
Тип Потужність,
кВА/кВт
Час
резерву, хв
Вхідна
напруга, В
Вихідна
напруга, В
Габаритні розміри,
мм (ШхГхВ)
Вага,
кг
DELPHYS GP-160 160/160/144
від 8
(70% навант.)
320-480
(3ф)
(до -40% при
50% навант.)
380/400/415
(3ф чиста
синусоїда)
707 х 845 х 1930
480
DELPHYS GP-200 200/200/180
DELPHYS GP-250 250/252/- 850
DELPHYS GP-320 320/320/-
1407 х 845 х 1930
980
DELPHYS GP-400 400/400/-
DELPHYS GP-500 500/500/- 1500
DELPHYS MP-60 60/48
340-460
(3ф)
380/400/415
(3ф чиста
синусоїда)
800 х 845 х 1930
690
DELPHYS MP-80 80/64
DELPHYS MP-100 100/80
860
DELPHYS MP-120 120/96
DELPHYS MP-160 160/128
940
DELPHYS MP-200 200/160
DELPHYS MX-250 250/225
340-460
(3ф)
380/400/415
(3ф чиста
синусоїда)
1600 х 995 х 1930
2300
DELPHYS MX-300 300/270
DELPHYS MX-400 400/360 2650
DELPHYS MX-500 500/450 3000
DELPHYS MX-800 800/720
3200 х 995 х 2210 5500
DELPHYS MX-900 900/800
DELPHYS GREEN POWER – ДБЖ створений на
основі інноваційних технологій GREEN POWER з
найвищим ККД 96% в режимі ON LINE.
DELPHYS GREEN POWER призначені для живлен-